
Přizpůsobte	si	ho	svému	stylu	–	modulární	systém	osobní	péče
MULTISHAPE	se	vyvíjí	podle	vašeho	stylu	a	potřeb.	SADA
ZASTŘIHOVAČE	VOUSŮ	poháněná	dobíjecí	lithiium-iontovou	baterií	s
dlouhou	výdrží,	je	vybavena	japonskou	technologií	čepele	pro	ostré,
odolné	a	přesné	holení.	Díky	15	snadno	nastavitelným	délkám	střihu	a
hřebenu	s	rovnými	štětinami	je	tento	nástavec	ideální	pro	stříhání
vousů	tak,	jak	chcete.	Pro	každou	příležitost.	Buďte	připraveni.



Pro	každou	příležitost.	Buďte	připraveni.MULTISHAPE	se	vyvíjí	s	vaším	stylem	a	potřebami.
Sestavte	si	vlastní	sadu	přidáním	nástavců	hlavy	k	HLAVNÍ	JEDNOTCE	dle	vlastního	výběru.

Zastřihovací	hlava	je	vybavena	profesionálními,	odolnými



Sada	zastřihovačů	MULTISHAPE	ER-CKL3	obsahuje
technologii	čepele	profesionálního	zastřihovače.	Užijte	si
zážitek	jako	z	profesionálního	holičství	přímo	doma	s
ostřejšími	a	přesnějšími	břity	pro	vytvoření	střihu,	jaký
chcete.

Zastřihovací	hlava	je	vybavena	profesionálními,	odolnými
a	ostrými	45°	břity	z	nerezové	oceli,	které	jsou	vyrobeny
pomocí	nejnovější	japonské	technologie	čepelí.
Zvětšením	plochy	mezi	břity	se	zachytí	a	ostře	zastřihne
více	vlasů.	I	husté	vlasy	ostříháte	bez	námahy	díky
vylepšenému	střihacímu	výkonu*¹.



15	nastavení	délky	se	4	profesionálními	dvojitými
hřebenovými	nástavci:	Hřebenové	nástavce	1,5/3	mm,
4,5/6/7/8/9	mm,	10/13/16/19/22	mm,	25/30	mm.

Hřeben	s	rovnými	štětinami	snadno	kartáčuje	a	jemně
češe	vousy.	Hřebenový	nástavec	nezakrývá	čepel,	aby	se
minimalizovalo	zanášení.

Povrch	hlavní	jednotky	je	opatřen

Díky	vodotěsnému	provedení	lze
jednotku	oplachovat	pod	tekoucí



Dobíjecí	lithium-iontová	baterie	s
dlouhou	výdrží	umožňuje	1	hodinu
nabíjení	pro	70	minut*²	provozu.	I	po
vybití	baterie	můžete	po	3minutovém
rychlém	nabíjení*¹	ještě	asi	5	minut
používat.	Indikátor	bliká,	když	je
slabá	baterie,	nebo	svítí	červeně
během	nabíjení	pro	rychlé	vizuální
potvrzení.

protiskluzovou	úpravou,	takže	úchop
je	pevný	i	při	sprchování	a	přístroj
vám	nevyklouzne.	Plochá	zadní
strana,	která	padne	do	ruky	bez
ohledu	na	použitý	typ	hlavního
nástavce.

vodou,	což	zajišťuje	rychlou	a
snadnou	údržbu.

Ideální	na	cesty.	MULTISHAPE	je
jediné	zařízení,	které	lze	vylepšit
všemi	potřebnými	doplňky,	ať	už
míříte	kamkoli.	Kompaktní	design	a
odnímatelné	nástavce	usnadňují
balení.

Modulární	systém	vám	umožňuje
upravit	nástroj	jednoduchým	přidáním
nebo	výměnou	nástavce,	který	právě
potřebujete,	a	nabízí	dlouhodobě
udržitelné	řešení	díky	tomu,	že
budete	potřebovat	jen	jedno	zařízení
s	nabíjecí	baterií.

Přizpůsobivost	v	minimalistickém
designu	rozšiřuje	budoucí	možnosti
díky	otevřenému	a	flexibilnímu	rámci
realizujícímu	nástroj	pro	osobní	péči
na	míru.

Vlasy

Nastavení	délky



Až	70	min

Rychlé	nabíjení

1	hodin	do	plného	nabití

Lithium-iontová	baterie

Bez	kabelů

Omyvatelný

Ochranná	krytka

Univerzální	napětí

Modulární	systém	péče	o	tělo
MULTISHAPE

Vysoce	výkonný	zastřihovač	vlasů	s
profesionální	čepelí

15	přesných	nastavení	délky	(0,9–30
mm)	se	4	profesionálními	dvojitými
hřebenovými	nástavci

Dobíjecí	lithium-iontová	baterie	s
dlouhou	výdrží	a	3minutovým
rychlým	nabíjením

Připraveno	na	cesty:	kompaktní	a
přizpůsobitelný	design

Jednoduchá	konstrukce	drobného
vzhledu






